





Trezzo sull'Adda, 30 gennaio 2024

DECISIONE A CONTRARRE N. 32/2024 DEL 30.01.2024

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI, CON FORNITURA A NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI N. 2 CONTAINER SCARRABILI 17 METRI CUBI E N. 1 FUSTO METALLICO PER NEON, A SERVIZIO DI ATES S.R.L. PER IL PERIODO 18.01.2024 – 17.01.2025

CIG: <u>B061A6F</u>EOC

IL DIRETTORE GENERALE

<u>VISTO</u> il verbale dell'Assemblea dei Soci del 27.06.2022 di nomina del dott. Ugo Ottaviano Zanello a Direttore Generale di ATES S.r.l., per il periodo 2022-2025;

<u>VISTO</u> il verbale del CdA del 27.06.2022, mediante il quale sono stati conferiti poteri e deleghe al Direttore Generale, tra cui l'esercizio di tutti gli atti amministrativi fino alla soglia di € 1.000.000,00;

<u>VISTO</u> l'art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 e succ. mod. e int., il quale dispone che per gli affidamenti di servizi e forniture di importo inferiore ad € 140.000,00 si possa procedere mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

VISTO il "Regolamento per lavori, servizi e forniture – D.lgs. n. 36/2023", in vigore dal 03.07.2023;

<u>TENUTO CONTO</u> della necessità di provvedere all'affidamento del servizio di smaltimento rifiuti, comprensivo di fornitura a noleggio a lungo termine di n. 2 container scarrabili 17 metri cubi e n. 1 fusto metallico per neon, a servizio di ATES S.r.l. – per il periodo 18.01.2024 – 17.01.2025;

<u>VISTA</u> la proposta di Wasteam S.r.l. – con sede a Cinisello Balsamo (MI), via Flaminia n. 171, P.I. 04328480407 – per l'esecuzione del servizio di cui sopra;

STIMATO in complessivi € 15.000,00 oltre Iva il costo massimo del predetto servizio;

<u>CONSIDERATO</u> che il predetto operatore è aggiudicatario di precedenti affidamenti da parte di ATES S.r.l. e che è quindi in possesso di esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali oggetto del presente affidamento ed è iscritto nell'Albo fornitori istituito da ATES S.r.l.;

DECIDE

di affidare il servizio di smaltimento rifiuti, comprensivo di fornitura a noleggio a lungo termine di n. 2 container scarrabili 17 metri cubi e n. 1 fusto metallico per neon, a servizio di ATES S.r.l. – per il periodo 18.01.2024 – 17.01.2025, a:

<u>Wasteam S.r.I.</u> – con sede a Cinisello Balsamo (MI), via Flaminia n. 171, P.I. 04328480407 – per <u>complessivi</u> € 15.000,00 oltre Iva di legge, se dovuta.

Il Direttore Generale Dott. Ugo Ottaviano Zanello

Azienda Territoriale Energia e Servizi A.T.E.S. S.r.I.

Via Giulio Pastore, 2/4 - 20056 Trezzo sull'Adda (MI) Tel. +39 02 90980388 Fax +39 02 97801023

www.atesenergia.it info@atesenergia.it atesenergia@pec.net

P.IVA/C.F Reg. Imp. Milano: 05064840969 – N. REA: MI – 1793521 – Capitale sociale € 760.000,00 sottoscritto e versato per € 736.000,00

1